
ZARZĄDZENIE NR 62/2019
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) w sprawie budżetu gminy na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2019 rok przedstawia się następująco:

- plan dochodów – 17.382.288 zł, w tym dochody bieżące 15.707.410 zł, dochody majątkowe 1.674.878 zł,

- plan wydatków – 18.840.047 zł, w tym wydatki bieżące 13.749.174 zł, wydatki majątkowe 5.090.873 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 6135FB44-61DA-4448-B01D-E8EA0D97E6DB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

362 400,00 28 400,00 400,00 400,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 400,00 28 400,00 400,00 400,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

234 985,00 234 985,00 234 985,00 0,00 234 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 979,00 234 979,00 234 979,00 0,00 234 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 249,00 67 249,00 67 249,00 0,00 67 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 243,00 67 243,00 67 243,00 0,00 67 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 249,00 67 249,00 67 249,00 0,00 67 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 243,00 67 243,00 67 243,00 0,00 67 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 025,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 031,00 127 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 025,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 031,00 127 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność85395

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

po zmianach

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Różne rozliczenia

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

758

75818

4810

Załącznik do zarządzenia Nr 62/2019

Wójta Gminy Orla

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 6135FB44-61DA-4448-B01D-E8EA0D97E6DB. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 322 870,00 10 565 997,00 9 254 381,00 5 886 326,00 3 368 055,00 505 000,00 598 591,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 756 873,00 4 756 873,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 322 870,00 10 565 997,00 9 254 375,00 5 886 326,00 3 368 049,00 505 000,00 598 591,00 127 031,00 0,00 81 000,00 4 756 873,00 4 756 873,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 154 777,00 3 154 777,00 728 874,00 125 011,00 603 863,00 0,00 2 425 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 777,00 3 154 777,00 728 874,00 125 011,00 603 863,00 0,00 2 425 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1 474 853,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział
§
/

grupa

0,00

1 474 853,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

po zmianach

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4219

4419

Id: 6135FB44-61DA-4448-B01D-E8EA0D97E6DB. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 62/2019
Wójta Gminy Orla

z dnia 31 grudnia 2019 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

1. Zarządzeniem wprowadza się zmiany polegające na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 6 zł, środki

przeznacza się na wydatki w ramach projektu współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podlaskiego realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w

Orli, rozdział 85395, udział własny.

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 6135FB44-61DA-4448-B01D-E8EA0D97E6DB. Podpisany Strona 1




